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SUC. 0711 BANCA DE GOBIERNO CHIHUAHUA

0009306

23/agosto/2021

CTA. No. 00135020670 i ! Fecha

P4guese por este cheque a la orden de:

1,851.56

__ FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ Sl AR

CON
LETRA:

Moneda Nacional

: s e BBVA Bancomer, S.A. Institucién de Banca Matiple. Grupo Financiero.
& PARA EL DESARROLLO Ny
ECONOMICO | f e /
ﬁ DE CHIHUAHUA ; .
{2 TonGuiole dala Mancha No. 1 Complelp Indusirial Chinuahua ; 2 i :
& 31109 Chihuahua, Chih,, Méxica Chihuahua FIRMA(S) AUTORIZADA(S) ¢
® Tols 457 (BT41442-3300 Fax + 52 (614) 442-397 Attt s ) :
R.F.C. PIC-800012-TA4 :

CUENTA No. CHEQUE No.

{ REEMBOLSO ASISTENCIA INAUGURACION CIITA DE CD JUAREZ

et

RECIBI DE CONFORMIDAD

1112-10002 ‘ BANCOMER 0135020670

1124-10002 - IVA NO IDENTIFICADO N $111.90

. B270-14898-0202-01-37501- VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,739.66
!h.,“ .
o

$1,851.56

Cc00B82-

ELABORO 7 REVISO . 'PROCESO AUTORIZO

No. POLIZA




@%m PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE el y | 23ago 2021

Usr: jlee CHIHUAHUA hora de Impresién | 12:39 p. m.
: o Pégina 1
Rep: rptPoliza Péliza: C00682 Del 23/08/2021 W
Concepto; REEMBOLSO ASISTENCIA INAUGURACION CIITA DE CD JUAREZ
Beneficiario: FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ Folio / Cheque : 9306
No Cuenta Descripeién de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-14898-0202-01-37501-1 - VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,739.66
0002 1124-10002 IVA NO IDENTIFICADO $111.90 :
0003  1112-10002 -~ BANCOMER 0135020670 $1,851.56 .
0004  8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,739.66
0005  8220-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,739.66 -
0006 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,739.66
0007  8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,739.66
0008 5137-37501 VIATICQOS EN EL PAIS $1,739.66
0009 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAfS $1,739.66 -
0010  8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,739.66
0011  8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente '$1,739.66 -
0012  8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,739.66 .
0013  2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,739.66

Sumas iguales => 10,549.86 10,549.86

Elabord: jlee Modifico: jlee



1% PROMOTORA

jﬂﬁw PARA ?L DESARROLLO
g BECONOMICO

W DE CHIMHUAHUA

OFICIO DE COMISION

Oficio No. SAMF/007

Cd. Chihuahua, Chih,; a 9 de AGOSTO 2021
Nombre del empleado FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ

Puesto del empleado COORDINADOR GENERAL PICH

Direccion o Departamento COORDINADOR GENERAL PICH

RFC SAMF840603HPO

Nimero de empleado 162

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
que enseguida se detalla:

Actividad:

ASISTENCIA INAUGURACION DE CIITA

Lugar:

CD. JUAREZ

Periodo: 12 AL 13 DE AGOSTO 2021

Al término de la comision, deberé usted rendir su __infbrme de actividades.
Atentamente:

ING. FA&WTANA MARQUEZ
'COORBINADOR GENERAL
c.c.p. Jefe del Departamento Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado




‘h PROMOTORA
.hi w PARA EL DESARROLLD
Salp EEONOMICD o INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 23 de agosto de 2021

Descripcién y Clave del Origen del Gasto: PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Resultados Obtenidos: ASISTENCIA INAUGURACION DE CIITA
Contribuciones: Reunion con direccion nacional de planeacion de cfe
Conclusiones: Se llego a acuerdos en materia de planeacion de la red elec de juarez para industria

Datos de la Comision

Nombre de! Comisionado ( Apellido Patemo, Apallido Matermo y Nombre(s) : Num.de Empleado : N‘E":;m?g‘g: 8
FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ ez SAMPICE
SISTENCIA INAUGURACION DE CIITA
Pasajes
Fecha Folio Conceplo del Gasio Nombre del Proveedor Monto
- - AUTOBUS - $0.00
- - DOCUMENTACION MALETA - $0.00
RENTA AUTO $0.00
- - COMBUSTIBLES - $0.00
DIDIS = $0.00
- - UBERS VARIOS VARIOS $0.00
13/08/21 28268 TAXIS TAXI AEROPUERTO $285.00
Total Pasajes $2856.00
Viaticos
Fecha Folio Conceplo del Gasto Nombre del Proveedor
13/08/2021 91940 HOSPEDAJE HOTEL POLANCO $1,454.66
- - ALIMENTACION - $0,00
- ALIMENTACION - $0.00
- - ALIMENTACION - $0.00
- - ALIMENTACION - $0.00
- - ALIMENTACION - $0.00
3 e - - $0.00
- - ALIMENTACION - $0.00
= - $0.00
- - - $0.00
- - PROPINAS $0.00
- - $0.00
Aplicacion Contable Viaticos Total Viaticos $1,454.66
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comision que Subtotal Gastos $1,739.66
desemperié; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las I.V.A. $111.90
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisién, como ] Total Gastos $1,851.56
por la falsedad de los datos asentados. {-y Pasajes y Viaticos recibidos $0.00
Importe a reembolsar (-} | ~  -$1,851.56
/" 3 r '4///
Vo.Bo, AUTORIZACION 4 ’ COMISIONADO ~
e y
S
v (\ /
cP. JAVIER MARRUFO PEREZ ING. FAW%ANTANA MARQUEZ ING. FABIAN A. SANTANA MARQUEZ
JEFE UNIDAD ADMINISTRATIVA C_DO INADOR GENERAL




RFC emisor: SCC1710198Q7 Folio fiscal: EA7B38B1-9782-4810-8612-8797564D5622
Nombre emisor: Servicios Centrales de Cobranza Hotelera SA No. de serie del CSD: 00001000000408525420
de CV Serie: ccis
Folio: 91940 Gédigo postal, fecha y hora de 32424 2021-08-13 06:08:49
RFC receptor: PIC800912TA4 emisién:
Nombre receptor: PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUE Efecto de comprobante: Ingreso
NSE. Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Gastos en general
Conceptos
Ck\;‘;od:lm?::cm' No. identificacién Cantidad cli:‘i':a:e Unidad Valor unitario Importe Descuento No, de pedimento | No. de cuenta predial
90111500 HAB 1.00 E48 NA 1398.71 1398.71
Impuesto Tipo Base Tipo Tasare Importe
Deseripcién | RENTA HABITACION P P Factor  Cuota P
VA Traslado 1398.71 Tasa  8.0000% 111.90

Moneda: Peso Mexicano Subtotal §1,398.71
“orma de pago: Efacive Impuestos Trasladados VA 8.0000% $111.90

i I Total $ 1,566.56

étodo de pago: Pago en una sola exhibicion
Tipo de cambio: 1
Complemento de Impuestos locales (V1.0):

Monto total de {raslados:
55.95
Impuesto Local Traslado Tasa de Traslado Importe
ISH 4.00 % 55.95

Sello digital del CFDI:

bkq6UobZNoGNnOP4kyuKeyclg+hdMmYmgtnh1 dtt5KsMMQBf1W4ZSXIBOMDMGpFG3T1g4UlgLdO1 ZwLkRh1BNArasLIYpHAcIwXClsiHtaUrVK7s40EzkS7zu+ofYq3qDrs+r19gN+nc+Ys
351yWidTCMTnyUSchEsXFpezclchiUAUmNQy59ELKlwnvaiDBSvMFoSKcEQRQQKOweﬁngNaDHWQLZpuBAUmXcN2sSGprrCiaonWRN\f\.chWNhLSSVx{)fdyVIZSUquqSM dssiM
LHKJyBTZIBNSClw+xpSVkitvttOVcSy0ioMBvj+Q13bi0 1ovoyug0Q==

Sello digital del SAT:
leﬁerngQD103nHa821XDBLd+TQeV6C.mJRNiNIM4QSy59caEQmY5mthlDqfgg3PbISpgbSZZSbDdTgU4Q2lIO5EszYFVSFOaDDchOuI2A7pYDvadeDTfmsI.’aM;'+rlOXovaUObk
vadnjduelganWUjJs123g42plVr\bzRat’N+ZCEFod6meN103UQYuOszjDZyCZ?DATturWQabPiVFLIe+DszNzI2gVyYMstwyKJWqDEdwccesz0021 BMIVWUACNPDCBHiqOsuQzvF
1SicqYd6zc+vaZWQKYvFhHTYjMOctkOH2qe)4lyCglWVHzWLAWARkyCng==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

|I1.1|EATB38B1-9782-481 0-8612-8797564D5622|2021-08-13T07:13:49|SEF1 DOS1BADZLbkq6UObZNoGNnOP4kquKcyclq+hdMmqulnh1dltSKsMMQBf
1W4ZSXI80MDmGpFG3T194UIqLdO1ZkaRh1BNArasLIYpHAcIwXClsIHiaUrVK?s4oEszTzu+anq3qus+r19qN+nc+Ys:3j1yWIdTCM?nyOSchSsXFp
ezctchiUAUmNstBELKlwcbVviDGSVMFOSKCESRQQKOW&;SQQqNaDHWQLZpUBAUmXcNZSBGGpyrCianql4WRNN4n:xWNhL3SVfodyVIZSuepqqtmd
SsiMLHKJyBTZIBNSClw+jxpSVkilvﬂOVcSinQMBVj+013biO1DVUyugOQ:EmGOU1000000505430144H
SEF100616AD2 Fecha y hora de certificacién:

00001000000505430144

RFC del proveedor de certificacion: 2021-08-13 07:13:49

No. de serie del certificado SAT

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



FACTURA: WEB2 - 28268

FECHA DE EXPEDICION 2021-08-23T11:17:34
FECHA DE CERTIFICACION 2021-08-23T13:15:48,

RECEPTOR

TRANSGUTS S.A.DEC.V.
RFC TGUO010315BR7
REGIMEN FISCAL 624
EXPEDIDO EN C.P. 31384

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO DE CHIHUAHUA
RFC PIC800912TA4

TIPO DE COMPROBANTE: | LEOGFD| 6o
CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
SERVIGIOSERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO
1 Y1C10225712210813010041241, FECHA:2021-08-13 22:57:12 285.00 285.00
FORMA DE PAGO: (EFECTIVO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)
SUBTOTAL 285.00
IVA(EXENTO)  0.00
TOTAL 285.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 01

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000507186129
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000408254801
UUID f4f210d6-4e77-4eac-93c8-24461f{56d7e

TCﬁvrfLEkaJXYPTFXw+kgf5pb795j?MMJVSFbsBvZiPc5ICBi5eYiObczDXkZaNGnGWdBiTDWATNIquxlerZ E34dkqttAGzJV
7GVWJTZXVEKvBVJIMBI7nYU2uW 70w VprZiWiAwq0lW/X11G9BmtvagvEerXCelVuwjPCcW HOw7QIZqSAoHFVgBmbYZ4
IEuFUR3r/9wC5AsCqoRMIUOXISbTUnW49ckRZHWI Kz8953XQGEGbLKNzDYt9DF/lyKyBOviCzwwB2tmulMor/npzxfexp3
271 GLOTOsAprKiIQYuheanv?QanxNh,’qerUn1]RAt+oTeHZCdzJOA==

Sello del SAT

NpHFT@nb5nOFSOPSEQIk8crWzNogqEz+5010WPEDD HekEcghhiMoF eEy8tOrQdtI2LR8fx TslJ XKupvSda8PW8gcz20c XVMIO
Sello digilal del yiVs5qN4K1roAC IwJMgKuOCB5Zw29EIgcHVal 7D MyUdeoEe 1N DMWGy+ZNcc4loWGhScAbmGbwBg2qkkQlobkivYsFJrE
CFDI ClylHjWiP1 neﬂoK.’ySnChbgrnnyAszYOLhondmsziYstckGCZ2va2x]+DH;FHJFOHESHciNFKOKthVZQ?XOGgZSaGI
Z0dkVDrGda088nrgGTOhjINIFUxvbWSpGisBHBF Dmpeqn20g4HJAS+VLPhg==

|I3.3]WEB2|28268|2021-08-23T11:17:34[01 |00001000000507186128(285.00/MXN |285.00]1|PU E[31384|TGU010315BR7[TRAN

SGUTS S.A. de C.V.|624|P1C800912TA4|PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA|G03|78

Sertilicacion del 111804/225712210813010041241[1]E48|SERVICIO|SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 22571221

SAT ?81?210041"241. FECHA: 2021-08-13 22:57:12 FORMA DE PAGO: (Efectiva), TIPO DE VIAJE (LOCAL)[285.00[285.00{285
002|Exento|

Cadena original del
complemento de

AEROPUERTO INTERRACIONAL DE CHIHUARHUA
ROLEIA NF TRAMSPORTACION TERRESTRE
FACTURACION EN LINEA:

oo LA L VAN LIV LAINEA,

R citygate.eboletos.com.mx

EE traxisguts.eboletos.com.mx
.

He valops.eholetos.com.mx
prodigy.eholetos.com.mx

PRSAJERD  225712218813010041241



Fabian Santana _

———
De: City Express Ciudad Juarez <customer.service@booking.com>
Enviado el: miércoles, 11 de agosto de 2021 02:41 p. m.
Para: Fabian Santana
Asunto: @ Gracias! Tu reserva en el City Express Ciudad Juarez esté confirmada

Booking.com

Confirmacion: 3853242459
PIN: 6888

:Gracias, Fabian Alejandro! Tu reserva en Ciudad Juarez
esta confirmada.

« El City Express Ciudad Juarez te espera el 12 de agosto

« Tu pago lo gestionara City Express Ciudad Juérez. En la seccion "Pago” encontraras mas
informacion

« Haz cambios en tu reserva o envia tus preguntas al alojamiento en un par de clics

" Haz cambios facilmente en todas tus reservas al crear una contrasena.

&’ Més para tu viaje: Coches de alquiler

—

City Express Ciudad Juarez

VALLE DEL SOL
LAS QUINTAS

LAS FUENTES =
oL LOS LAS VILL)

ARQUES

4
JARDINES CAMPESTRE 9,
AN MARCOSSAN MARCOS "'of,

%, ~ HIPODRON
Goagle CAMINO REMMap data @2021 INEGI

O Pagaras durante tu estancia en el City Express Ciudad Juarez

-’



Datos de la reserva

Entrada jueves, 12 de agosto de 2021 (desde las 15:00)

Salida viernes, 13 de agosto de 2021 (hasta las 13:00)

Tu reserva 1 noche, 1 habitacion

Reservaste para 2 adultos

Ubicacion Av Tomas Fernandez 7810, Ciudad Juarez, 32424,
México

Teléfono +52 656 227 0200

Contacto Enviar e-mail al alojamiento

Pago por adelantado No tienes que pagar por adelantado. Sin

embargo, el alojamiento puede cargar un
dep0sito en la tarjeta que usaste para reservar.
Este es un procedimiento rutinario que sirve para
verificar que la tarjeta es valida y que no se ha
robado o extraviado. Este bloqueo es temporal y
se reembolsara el importe integro.

Condiciones de Ten en cuenta que si cancelas, modificas o no te
cancelacion presentas, se te cobraréa el precio total de la
reserva.
Cargos de cancelacién o Hasta 9 de agosto de 2021 23:59 [CDT]
: MXN 1,510.61

o Esta reserva no es reembolsable. No se
pueden cambiar las fechas de estancia.

Desglose del precio



1 Habitacién Estandar con 1 cama grande

Precio

MXN 1,398.71

Habitacién Estandar con 1 cama grande

Habitaciéon moderna con aire acondicionado, cama grande, TV por cable, conexion Wi-Fi gratuita y
teléfono de marcacion directa con buzdn de voz.

Nombre del huésped Fabian Alejandro Santana Marquez
Capacidad maxima Maximo 2 personas en total (2 adultos como
maximo).

El precio total se basa en la tarifa para el nimero de
personas que has reservado (2 adultos). Pueden
aplicarse cargos adicionales si se afladen mas personas,
hasta llegar a la capacidad maxima.

Desayuno El desayuno esté incluido en el precio final

Peticiones especiales

Viajo por trabajo y quiza utilice la tarjeta de crédito de la empresa.

Approximate time of arrival: between 16:00 and 17:00
You have a booker that would like free parking. (based on availability)

Informacion para viajar

Inférmate antes de viajar a tu destino, ya que puede que todavia no se permitan los
viajes turisticos. Si tus planes de viaje cambian y quieres modificar tu reserva, puedes ver
las opciones que tienes para gestionarla haciendo clic en el enlace de aqui abajo.

Haz cambios en tu reserva Obtener la version para imprimir »



